

Flec Ejendomme ApS
Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 19 80 87 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.



Flemming Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flec Ejendomme ApS
Kongeåvænget 71
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 19 80 87 42
Stiftet: 7. februar 1997
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Flemming Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.
Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.
Jette Røn Jensen, Hjertingvej 4, 3.tv, 6700 Esbjerg

Direktion

Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Spar Nord Bank, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.534 kr. mod 309.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.665 kr. mod 102.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	338.534	309.885
1 Personaleomkostninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.444	-92.861
Driftsresultat	205.090	217.024
Andre finansielle indtægter	1.114	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.149	-38.046
Resultat før skat	130.055	178.978
3 Skat af årets resultat	-29.390	-76.772
Årets resultat	100.665	102.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.665	102.206
Disponeret i alt	100.665	102.206

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.944.524	3.225.320
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.196	82.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.100.720</u>	<u>3.307.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.100.720</u>	<u>3.307.692</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	3.275	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>3.275</u>	<u>5.600</u>
Likvide beholdninger	<u>1.525.848</u>	<u>37.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.529.123</u>	<u>42.772</u>
Aktiver i alt	<u>6.629.843</u>	<u>3.350.464</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.288.742	1.188.078
Egenkapital i alt	<u>1.413.742</u>	<u>1.313.078</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	314.900	296.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>314.900</u>	<u>296.400</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.527.463	1.125.945
Gæld til pengeinstitutter	920.789	0
Deposita	107.716	107.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.890	2.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.858</u>	<u>1.235.729</u>
Gældsforpligtelser	72.537	265.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.235	191.576
Anden gæld	1.690.701	19.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.334.343</u>	<u>505.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.901.201</u>	<u>1.740.986</u>
Passiver i alt	<u>6.629.843</u>	<u>3.350.464</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	0
	25.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.149	38.046
	76.149	38.046
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.890	2.068
Årets regulering af udskudt skat	18.500	40.100
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	34.604
	29.390	76.772
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	4.285.856	4.285.856
Tilgang i årets løb	1.791.472	0
Kostpris 30. september 2017	6.077.328	4.285.856
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.060.536	-988.268
Årets nedskrivninger	-72.268	-72.268
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.132.804	-1.060.536
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	4.944.524	3.225.320

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.692.965	1.692.965
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.802.965</u>	<u>1.692.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.610.593	-1.590.000
Årets nedskrivninger	<u>-36.176</u>	<u>-20.593</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.646.769</u>	<u>-1.610.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>156.196</u>	<u>82.372</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.188.077	1.085.872
Årets overførte overskud eller underskud	100.665	102.206
	1.288.742	1.188.078
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.600.000	1.391.147
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.537	-265.202
	1.527.463	1.125.945
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.240.119	68.119

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.945 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flec Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.